
 
Č.j. MEJA 3587/2021 str. 1 

             

       *MEJAX00CMJDC* 
MEJAX00CMJDC 

Městský úřad Jablunkov         
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

 

SPIS. ZN.: ŽP/111/2021/Si    
Č.J.: MEJA 3587/2021   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Stanislava Karkošková 
558 340 674 
stanislava.karkoskova@jablunkov.cz 

DATUM: 05.03.2021    
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 "Kanalizace a ČOV Milíkov, II. stavba - Dědina" 
 

ROZHODNUTÍ 
Výroková část 

Městský úřad Jablunkov, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad (dále 
jen „vodoprávní úřad“) věcně příslušný dle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „vodní zákon“), a dle ustanovení § 27 odst.1 a § 30 zákona č. 274/2001 Sb., 
o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, v platném 
znění (dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích“), a místně příslušný dle ust. § 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a dále jako 
speciální stavební úřad dle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“) a 
§ 115 stavebního zákona, žadateli, kterým je 

 Obec Milíkov, IČO 00492621, Milíkov 200, 739 81  Milíkov 

vydává  

na základě ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a § 94p stavebního zákona  

společné povolení změny stavby před dokončením, 

jímž se schvaluje změna stavby "Kanalizace a ČOV Milíkov, II. stavba - Dědina"  před 
dokončením, na nově dotčených pozemcích st. p. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27/5 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 42/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 51 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 71/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 87/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 95 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 109/4 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114/5 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 171 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 259/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 275 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 277 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
315 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 329/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 361 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 224/2 (orná půda), parc. č. 527 (orná půda), parc. č. 536 
(orná půda), parc. č. 550 (orná půda), parc. č. 598/1 (zahrada), parc. č. 683/7 (orná půda), parc. 
č. 687/8 (trvalý travní porost), parc. č. 694/1 (trvalý travní porost), parc. č. 698/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 707/1 (zahrada), parc. č. 711/3 (trvalý travní porost), parc. č. 712/2 (orná 
půda), parc. č. 720/1 (orná půda), parc. č. 722/2 (trvalý travní porost), parc. č. 865/1 (zahrada), 



 
Č.j. MEJA 3587/2021 str. 2 

parc. č. 867/1 (trvalý travní porost), parc. č. 867/2 (trvalý travní porost), parc. č. 880/1 (zahrada), 
parc. č. 880/2 (zahrada), parc. č. 897 (trvalý travní porost), parc. č. 902/1, 902/2 (zahrada), 
parc. č. 905/1, 905/2 (trvalý travní porost), parc. č. 948/5 (trvalý travní porost), parc. č. 963/2 
(trvalý travní porost), parc. č. 963/3 (zahrada), parc. č. 963/4 (zahrada), parc. č. 982 (trvalý 
travní porost), parc. č. 992 (trvalý travní porost), parc. č. 1028/3 (trvalý travní porost), parc. č. 
1030/1 (ostatní plocha), parc. č. 1043/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1072 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1074 (trvalý travní porost), parc. č. 1075/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1106/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 1106/7 (trvalý travní porost), parc. č. 1120/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
1127/1 (orná půda), parc. č. 1127/2 (ostatní plocha), parc. č. 1128/2 (orná půda), parc. č. 
1137/1 (ostatní plocha), parc. č. 1138/2 (zahrada), parc. č. 1150/1 (ostatní plocha), parc. č. 
1150/4 (zahrada), parc. č. 1155/1 (orná půda), parc. č. 1155/2 (orná půda), parc. č. 1164/1 
(orná půda), parc. č. 1164/2 (orná půda), parc. č. 1166/2 (zahrada), parc. č. 1176/2 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1182/1 (orná půda), parc. č. 1182/5 (zahrada), parc. č. 1190/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1216 (zahrada), parc. č. 1220 (zahrada), parc. č. 1222 (trvalý travní porost), parc. č. 
1223/1 (orná půda), parc. č. 1232/1 (zahrada), parc. č. 1288 (trvalý travní porost), parc. č. 
1291/2 (zahrada), parc. č. 1305/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1363/3 (zahrada), parc. č. 1364 
(zahrada), parc. č. 1371/1 (ostatní plocha), parc. č. 1371/2 (ostatní plocha), parc. č. 1421 
(zahrada), parc. č. 1558/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1575/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
1575/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1602 (orná půda), parc. č. 1611/1 (orná půda), parc. č. 
1614/1 (zahrada), parc. č. 1615 (trvalý travní porost), parc. č. 1619/1 (zahrada), parc. č. 1622/1 
(zahrada), parc. č. 1622/3 (zahrada), parc. č. 1641/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1641/18 
(lesní pozemek), parc. č. 1641/19 (lesní pozemek), parc. č. 1641/20 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1643 (orná půda), parc. č. 1644/4 (zahrada), parc. č. 1644/5 (zahrada), parc. č. 1644/8 
(zahrada), parc. č. 1648/8 (trvalý travní porost), parc. č. 1648/31 (trvalý travní porost), parc. č. 
1648/32 (trvalý travní porost), parc. č. 1648/76 (ostatní plocha), parc. č. 1648/77 (ostatní 
plocha), parc. č. 1648/78 (trvalý travní porost), parc. č. 1648/79 (trvalý travní porost), parc. č. 
1648/81 (trvalý travní porost), parc. č. 1648/116 (ostatní plocha), parc. č. 1861/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 1877/1 (ostatní plocha), parc. č. 1909/2 (ostatní plocha), parc. č. 1910/2 (trvalý 
travní porost), parc. č. 1923/2 (vodní plocha), parc. č. 2004 (ostatní plocha), parc. č. 2008 
(ostatní plocha), parc. č. 2018 (ostatní plocha), parc. č. 2019 (ostatní plocha), parc. č. 2057 
(ostatní plocha) v katastrálním území Milíkov u Jablunkova, obec "Kanalizace a ČOV Milíkov, II. 
stavba - Dědina", kraj Moravskoslezský. 
 
Popis stavby: 
Jedná se o změnu stavby "Kanalizace a ČOV Milíkov, II. stavba - Dědina" před dokončením. 
Stavba byla povolená rozhodnutím vodoprávního úřadu ze dne 14.06.2019 s č. j. MEJA 
10015/2019. Změna se týká umístění kanalizace, kdy došlo k dotčení nových pozemků což 
vedlo ke změně délky kanalizačních stok z povolených 7568,2m na 7609,2 m. Čerpací stanice 
ČS-1 byla zrušena bez náhrady, došlo ke zkrácení tlakové kanalizace na délku 150m, snížen 
byl počet domovních čerpacích stanic na 2 ks. 

Stavbami vedlejšími jsou: Přípojka NN 0,4KV pro ČOV (zemní kabelové vedení v délce 120m 
bude napojeno na sloup ve vlastnictví ČEZ Distribuce a to na pozemku parc.č. 1043/5 v k.ú. 
Milíkov u Jablunkova), Přípojka NN 0,4KV  pro ČS-2 (zemní kabelové vedení v délce 5m bude 
napojeno na sloup ve vlastnictví ČEZ Distribuce a to na pozemku parc.č. 1870/3 v k.ú. Milíkov u 
Jablunkova), Přípojka NN 0,4KV  pro ČS-3 (zemní kabelové vedení v délce 175 m bude 
napojeno na rozvodnou skříň a to na pozemku parc.č. 275 v k.ú. Milíkov), Přípojka vody DN50 
(v délce 122 m pro ČOV bude připojena na stávající vodovod na pozemku parc.č. 1043/5 v k.ú. 
Milíkov u Jablunkova).  
 
U SO 03 Čistírna odpadních vod dojde ke změně technického řešení, které nebude mít vliv na 
kvalitu vypouštěných odpadních vod.  

 
Základní údaje o stavbě: 
druh vodního díla: kanalizační stoka, § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona, 
údaje o místu předmětu rozhodnutí: kanalizační potrubí o délce 219,50 m na pozemcích p. č. st. 

p. 26, 27/5, 42/1, 42/2, 42/3, 51, 71/1, 87/1, 94, 95, 109/4, 



 
Č.j. MEJA 3587/2021 str. 3 

114/2, 114/5, 171, 259/1, 275, 277, 315, 329/1, 361, parc. 
č. 224/2, 527, 536, 550, 598/1, 683/7, 687/8, 694/1, 698/1, 
707/1, 711/3, 712/2, 720/1, 722/2, 865/1, 867/1, 867/2, 
880/1, 880/2, 897, 902/1, 902/2, 905/ 1, 905/2, 948/5, 
963/2, 963/3, 963/4, 982, 992, 1028/3, 1030/1, 1043/6, 
1072, 1074, 1075/2, 1106/1, 1106/7, 1120/1, 1127/1, 
1127/2, 1128/2, 1137/1, 1138/2, 1150/1, 1150/4, 1155/1, 
1155/2, 1164/1, 1164/2, 1166/2, 1176/2, 1182/1, 1182/5, 
1190/1, 1216, 1220, 1222, 1223/1, 1232/1, 1288, 1291/2, 
1305/3, 1363/3, 1364, 1371/1, 1371/2, 1421, 1558/2, 
1575/1, 1575/2, 1602, 1611/1, 1614/1, 1615, 1619/1, 
1622/1, 1622/3, 1641/5, 1641/18, 1641/19, 1641/20, 1643, 
1644/4, 1644/5, 1644/8, 1648/8, 1648/31, 1648/32, 
1648/76, 1648/77, 1648/78, 1648/79, 1648/81, 1648/116, 
1861/2, 1877/1, 1909/2, 1910/2, 1923/2, 2004, 2008, 2018, 
2019, 2057 v katastrálním území Milíkov u Jablunkova,  

účel užití vodního díla: odvádění splaškových vod 
druh skotoké sítě gravitační, tlaková 
charakter vod splaškové 
vlastník vodního díla:   žadatel 
provozovatel vodního díla: žadatel 
název a kód vodního útvaru  HOD_0770 Olše od toku Lomná po tok Ropičanka 
 
Umístění stavby na pozemku: 

Jedná se o liniovou stavbu, která bude umístěná na pozemcích, st. p. 26, 27/5, 42/1, 42/2, 42/3, 
51, 71/1, 87/1, 94, 95, 109/4, 114/2, 114/5, 171, 259/1, 275, 277, 315, 329/1, 361, parc. č. 
224/2, 527, 536, 550, 598/1, 683/7, 687/8, 694/1, 698/1, 707/1, 711/3, 712/2, 720/1, 722/2, 
865/1, 867/1, 867/2, 880/1, 880/2, 897, 902/1, 902/2, 905/1, 905/2, 948/5, 963/2, 963/3, 963/4, 
982, 992, 1028/3, 1030/1, 1043/6, 1072, 1074, 1075/2, 1106/1, 1106/7, 1120/1, 1127/1, 1127/2, 
1128/2, 1137/1, 1138/2, 1150/1, 1150/4, 1155/1, 1155/2, 1164/1, 1164/2, 1166/2, 1176/2, 
1182/1, 1182/5, 1190/1, 1216, 1220, 1222, 1223/1, 1232/1, 1288, 1291/2, 1305/3, 1363/3, 
1364, 1371/1, 1371/2, 1421, 1558/2, 1575/1, 1575/2, 1602, 1611/1, 1614/1, 1615, 1619/1, 
1622/1, 1622/3, 1641/5, 1641/18, 1641/19, 1641/20, 1643, 1644/4, 1644/5, 1644/8, 1648/8, 
1648/31, 1648/32, 1648/76, 1648/77, 1648/78, 1648/79, 1648/81, 1648/116, 1861/2, 1877/1, 
1909/2, 1910/2, 1923/2, 2004, 2008, 2018, 2019, 2057 v katastrálním území Milíkov u 
Jablunkova tak jak je zakresleno v přiložené přehledné situaci stavby v měřítku 1:5000 
(zmenšeno na formát A4), která je nesdílnou součástí tohoto společného povolení. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
Vymezení území dotčeného vlivem stavby je dáno vymezením, respektive stanovením okruhu 
účastníků řízení, tj. územím pro něž tito účastníci mají vlastnické nebo jiné právo, které může 
být stavbou dotčeno. Jedná se tedy o pozemek, na kterém má být daný záměr uskutečněn, tj. 
pozemek st. p. 26, 27/5, 42/1, 42/2, 42/3, 51, 71/1, 87/1, 94, 95, 109/4, 114/2, 114/5, 171, 
259/1, 275, 277, 315, 329/1, 361, parc. č. 224/2, 527, 536, 550, 598/1, 683/7, 687/8, 694/1, 
698/1, 707/1, 711/3, 712/2, 720/1, 722/2, 865/1, 867/1, 867/2, 880/1, 880/2, 897, 902/1, 902/2, 
905/1, 905/2, 948/5, 963/2, 963/3, 963/4, 982, 992, 1028/3, 1030/1, 1043/6, 1072, 1074, 
1075/2, 1106/1, 1106/7, 1120/1, 1127/1, 1127/2, 1128/2, 1137/1, 1138/2, 1150/1, 1150/4, 
1155/1, 1155/2, 1164/1, 1164/2, 1166/2, 1176/2, 1182/1, 1182/5, 1190/1, 1216, 1220, 1222, 
1223/1, 1232/1, 1288, 1291/2, 1305/3, 1363/3, 1364, 1371/1, 1371/2, 1421, 1558/2, 1575/1, 
1575/2, 1602, 1611/1, 1614/1, 1615, 1619/1, 1622/1, 1622/3, 1641/5, 1641/18, 1641/19, 
1641/20, 1643, 1644/4, 1644/5, 1644/8, 1648/8, 1648/31, 1648/32, 1648/76, 1648/77, 1648/78, 
1648/79, 1648/81, 1648/116, 1861/2, 1877/1, 1909/2, 1910/2, 1923/2, 2004, 2008, 2018, 2019, 
2057 v katastrálním území Milíkov u Jablunkova,  a dále o sousední pozemky st. p. 21, 22/1, 
22/2, 22/3, 25/1, 27/2, 27/3, 27/4, 27/6, 27/7, 27/8, 27/9, 42/4, 42/5, 52/1, 72, 85, 87/2, 89/1, 
89/2, 109/1, 109/2, 109/3, 111/4, 114/1, 114/4, 178, 205, 223/1, 235, 249, 253, 281, 282, 322, 
323, 324/1, 324/2, 328, 329/2, 330, 338, 339/1, 346/2, 346/4, 348, 349, 353, 354, 355, 359, 



 
Č.j. MEJA 3587/2021 str. 4 

362, 408, 439/1, 489, 520, 548, 572, 574, 580, 600/1, 601, 618, 619, 630, 636, 637, 642, 649, 
695, 698, 711, parc. č. 198, 220/1, 221/1, 222/2, 224/1, 246/46, 523, 524, 525, 528, 535, 537, 
540, 545/1, 547/1, 551, 552, 595/1, 596/1, 596/2, 597/1, 598/2, 683/1, 683/2, 683/3, 683/4, 
683/5, 683/6, 683/8, 686, 687/7, 689, 692, 693/1, 694/2, 696/1, 698/2, 699/1, 699/2, 699/3, 
700/1, 704/1, 706/2, 708/1, 709, 710, 711/1, 711/2, 712/1, 715/1, 716, 719/2, 719/3, 720/2, 
720/3, 720/4, 721, 722/1, 724, 725, 755/1, 864, 865/2, 866, 870, 875, 876, 877, 878/1, 879/2, 
879/3, 879/4, 879/5, 880/3, 885, 896, 899, 910/1, 929/4, 929/5, 948/2, 948/16, 958/2, 962/1, 
963/1, 963/5, 963/6, 964/1, 965/1, 965/3, 966/1, 981, 984, 985, 988, 990, 993, 994/1, 994/2, 
997, 1008/2, 1013, 1040/1, 1043/2, 1043/4, 1043/5, 1043/7, 1052, 1053, 1054, 1055, 1056/1, 
1056/2, 1073, 1075/1, 1106/2, 1106/4, 1106/5, 1106/6, 1119, 1120/2, 1123/2, 1126/1, 1126/4, 
1127/3, 1128/3, 1128/4, 1133/5, 1137/2, 1150/2, 1150/3, 1151/4, 1152/1, 1153/1, 1154/1, 
1154/2, 1156/1, 1156/2, 1163/1, 1163/2, 1165/1, 1165/2, 1166/1, 1174, 1176/1, 1182/2, 1182/3, 
1182/4, 1184, 1188, 1189/1, 1189/2, 1190/2, 1192/3, 1192/4, 1199/1, 1204/4, 1204/5, 1206, 
1212, 1217, 1218, 1219, 1221/1, 1221/2, 1223/2, 1225, 1227, 1228, 1229, 1231/1, 1231/2, 
1231/3, 1232/2, 1233/2, 1240, 1263/4, 1287, 1289, 1291/1, 1292/1, 1294/7, 1305/1, 1305/2, 
1308, 1356/1, 1356/2, 1361, 1410/8, 1410/12, 1410/18, 1410/20, 1413/1, 1420/1, 1422/2, 
1433/1, 1433/2, 1434/2, 1435/3, 1436/1, 1436/2, 1438/1, 1438/2, 1438/3, 1557, 1558/1, 1576, 
1577/2, 1580/4, 1580/6, 1580/9, 1580/13, 1600/5, 1610/1, 1610/2, 1611/2, 1612/1, 1614/2, 
1614/4, 1614/5, 1616, 1619/2, 1621/4, 1621/8, 1621/11, 1621/24, 1621/27, 1621/32, 1621/34, 
1621/36, 1622/8, 1623, 1641/1, 1641/3, 1641/4, 1641/13, 1642, 1644/1, 1644/2, 1644/3, 
1644/6, 1644/9, 1645, 1646/1, 1646/2, 1648/6, 1648/7, 1648/11, 1648/19, 1648/20, 1648/21, 
1648/30, 1648/36, 1648/47, 1648/50, 1648/57, 1648/59, 1648/75, 1648/80, 1648/82, 1648/84, 
1861/1, 1861/3, 1861/4, 1861/5, 1862, 1868/1, 1870/2, 1870/3, 1873/1, 1875, 1876, 1877/2, 
1879/1, 1879/3, 1880/2, 1880/4, 1880/5, 1881/1, 1881/2, 1881/6, 1882, 1891/3, 1893, 1894/1, 
1895, 1898/4, 1899, 1900/4, 1902/3, 1903, 1904/2, 1905/1, 1907/2, 1908/2, 1908/4, 1908/9, 
1908/14, 1909/3, 1909/5, 1920/1, 1921, 1923/1, 1923/3, 2021, 2051 v katastrálním území 
Milíkov u Jablunkova, obec Milíkov. 
 

Vodoprávní úřad dle ustanovení § 94p stavebního zákona pro umístění, provedení a 
užívání stavby stanovuje následující podmínky:  
1. Stavba vodního díla bude umístěna na pozemcícch st. p. 26, 27/5, 42/1, 42/2, 42/3, 51, 

71/1, 87/1, 94, 95, 109/4, 114/2, 114/5, 171, 259/1, 275, 277, 315, 329/1, 361, parc. č. 
224/2, 527, 536, 550, 598/1, 683/7, 687/8, 694/1, 698/1, 707/1, 711/3, 712/2, 720/1, 722/2, 
865/1, 867/1, 867/2, 880/1, 880/2, 897, 902/1, 902/2, 905/1, 905/2, 948/5, 963/2, 963/3, 
963/4, 982, 992, 1028/3, 1030/1, 1043/6, 1072, 1074, 1075/2, 1106/1, 1106/7, 1120/1, 
1127/1, 1127/2, 1128/2, 1137/1, 1138/2, 1150/1, 1150/4, 1155/1, 1155/2, 1164/1, 1164/2, 
1166/2, 1176/2, 1182/1, 1182/5, 1190/1, 1216, 1220, 1222, 1223/1, 1232/1, 1288, 1291/2, 
1305/3, 1363/3, 1364, 1371/1, 1371/2, 1421, 1558/2, 1575/1, 1575/2, 1602, 1611/1, 
1614/1, 1615, 1619/1, 1622/1, 1622/3, 1641/5, 1641/18, 1641/19, 1641/20, 1643, 1644/4, 
1644/5, 1644/8, 1648/8, 1648/31, 1648/32, 1648/76, 1648/77, 1648/78, 1648/79, 1648/81, 
1648/116, 1861/2, 1877/1, 1909/2, 1910/2, 1923/2, 2004, 2008, 2018, 2019, 2057 v 
katastrálním území Milíkov u Jablunkova, obec Milíkov tak, jak je zakresleno v přiložené 
přehledné situaci stavby v měřítku 1:5000 (zmenšeno na formát A4), která je nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí. 

2. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace ke změně stavby 
s názvem "Kanalizace a ČOV Milíkov, II. stavba - Dědina" před dokončením z měsíce 
12/2020, hlavní projektant Ing. Jan Fochler, ČKAIT 1100641 ověřené vodoprávním úřadem; 
případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

3. V průběhu výstavby budou před záhozem zaměřeny všechny podzemní sítě a průběžně 
doplňována projektová dokumentace dle skutečného provedení. 

4. Stavba bude polohopisně a výškopisně zaměřena v souřadnicovém systému JTSK v 
souřadnicích x, y, z k pevným bodům tak, aby byly použitelné pro tvorbu grafické databáze, 
popř. a geometrický plán, pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí 
nebo její výstavbou dochází k rozdělení pozemku. 

5. Jelikož se má výše uvedená stavba realizovat mimo jiné také přímo na pozemcích 
určených k plnění funkcí lesa, tedy na lesních pozemcích parč. č. 1641/18 a 1641/19, k. ú. 
Milíkov u Jablunkova, je třeba ještě před zahájením stavebních prací požádat MěÚ 



 
Č.j. MEJA 3587/2021 str. 5 

Jablunkov, orgán státní správy lesů o dočasné odnětí příslušných částí výše uvedených 
lesních pozemků nutných pro její realizaci a po zaměření již dokončené stavby o souhlas 
s dělením lesního pozemku a o trvalé, případě o dočasné odnětí, či omezení příslušných 
částí pozemků určených k plnění funkcí lesa přímo dotčených předmětnou stavbou. Podle 
ustanovení § 16 odst. 1 lesního zákona podává orgánu státní správy lesů žádost o odnětí či 
omezení ten, v jehož zájmu má k odnětí či omezení dojít. Žádost musí obsahovat 
předepsané náležitosti. 

6. V souvislosti s realizací výše uvedené stavby bude prováděno odlesňování a odstraňování 
křovin a náletových dřevin na předmětných pozemcích určených k plnění funkcí lesa, tedy 
na lesních pozemcích parč. č. 1641/18 a 1641/19, k. ú. Milíkov u Jablunkova, teprve až po 
vyznačení příslušným lesním hospodářem. 

7. Po ukončení prací budou předmětné pozemky, tedy lesní pozemky parc.č. 1641/18 a 
1641/19, k. ú. Milíkov u Jablunkova uvedeny do původního stavu, případně bude 
provedeno řádné zalesnění podle projektu zalesnění těchto částí předmětných pozemků, 
na kterých bude nutno z důvodu realizace předmětné stavby provést dočasné odnětí 
spojené s odlesněním. 

8. Odpady vzniklé během stavby budou původcem odpadů předány právnické osobě nebo 
fyzické osobě oprávněné k podnikání, která je oprávněná k převzetí odpadů do svého 
vlastnictví v souladu s ust. § 12 zákona o odpadech. Doklady o předání odpadů oprávněné 
osobě požaduje orgán státní správy v oblasti odpadového hospodářství předložit 
k posouzení do 30 dnů od ukončení stavby. 

9. S přebytečným čistým výkopkem zemin, který by nebylo možné využít na dotčených 
pozemcích v rámci téže stavby, na níž byl vytěžen, je nutné nakládat jako s vedlejším 
produktem pouze za dodržení ust. § 3 odst. 5 a 7 zákona o odpadech a musí být splněna 
kritéria pro využití odpadů, kdy tato kritéria jsou stanovená v příloze č. 11 vyhlášky č. 
294/2005 Sb. o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu 
terénu, ve znění pozdějších předpisů. 

10. V zařízeních, která nejsou podle tohoto zákona určena k nakládání s odpady (terénní 
úpravy), je možné využívat pouze odpady, které splňují požadavky stanovené pro vstupní 
suroviny, a při nakládání s těmito odpady nesmějí být porušeny zvláštní právní předpisy, 
v souladu s nimiž je zařízení povolováno, a právní předpisy na ochranu zdraví lidí a 
životního prostředí. K provozování takovýchto zařízení není požadován souhlas krajského 
úřadu k provozování zařízení. 

11. Stavba přípojky NN a přípojky vody k ČOV bude umístěna v souladu s grafickou přílohou, 
která je jeho nedílnou součástí a která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku 
1:1000 se zakreslením, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 
okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb, jak je zakresleno v 
situačním výkresu. Výkres je součástí projektové dokumentace, kterou vypracoval (a): Igea 
s.r.o., Na Valše 47/3, 702/00 Ostrava  

12. Pro uskutečnění umisťované stavby přípojky NN a přípojky vody k ČOV se jako stavební 
pozemek vymezují části pozemků parc. č. 1043/5,parc.č. 1870/3, parc.č. 275  v 
katastrálním území v k.ú. Mílíkov u Jablunkova (přesná výměra záboru bude uvedena v 
situačním výkrese záborů dotčených pozemků, předloženém k žádosti o změně stavby 
před jejím dokončením. Stavební pozemky jsou zakresleny v dokumentaci přiložené k 
žádosti o vydání závazného stanoviska. 

13. Přístup a příjezd ke stavbě přípojky NN a přípojky vody k ČOV je zajištěn ze silnice III. třídy 
č. silnice č. III/01144 na pozemku parc. č. 1879/3 v k.ú. Milíkov u Jablunkova 

14. Po dokončení stavby stavebník požádá vodoprávní úřad o vydání kolaudačního souhlasu (v 
souladu s § 122 stavebního zákona), a to nejpozději k datu, jímž je stanoven termín pro 
dokončení stavby. Bez vydání kolaudačního souhlasu nesmí být stavba užívána. Žádost o 
kolaudační souhlas bude podána v souladu s vyhl. č. 183/2018 Sb., o náležitostech 
rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných 
vodoprávnímu úřadu. 

15. V průběhu výstavby budou před záhozem zaměřeny všechny podzemní sítě a průběžně 
doplňována projektová dokumentace dle skutečného provedení.  



 
Č.j. MEJA 3587/2021 str. 6 

16. Doklady o provedení vytýčení inženýrských sítí a doklady o splnění podmínek toho 
rozhodnutí budou přílohou žádosti o vydání kolaudačního souhlasu.  

17. Veškeré stavbou dotčené pozemky a stavby budou uvedeny do nezávadného, původního 
stavu. 

18. Před podáním žádosti o kolaudační souhlas musí být schválen kanalizační řád. 
19. Podmínky z rozhodnutí o povolení stavby ze dne 14.06.2019 s č. j. MEJA 10015/2019 

zůstávají v platnosti. 
20. Stavba bude dokončená nejpozději do 30.11.2021. 

 

Účastníci řízení (dle § 27 odst. 1 správního řádu) 

Obec Milíkov, IČO 00492621, Milíkov 200, 739 81  Milíkov 
Karel Branc, nar. 10.10.1960, Milíkov 174, 739 81  Milíkov, 
Věra Brancová, nar. 27.03.1960, Milíkov 174, 739 81  Milíkov, 
Marie Budośová, nar. 29.11.1949, Milíkov 7, 739 81  Milíkov, 
Jiří Byrtus, nar. 14.02.1962, Milíkov 70, 739 81  Milíkov, 
Olga Cichá, nar. 28.04.1979, Erbenova 799, 739 61  Třinec-Staré Město, 
Bronislav Ćmiel, nar. 01.02.1958, Milíkov 52, 739 81  Milíkov, 
Andrzej Czeczotka, nar. 19.10.1989, Komenského 657, 737 01  Český Těšín, 
Hynek Czeczotka, nar. 19.02.1964, Milíkov 226, 739 81  Milíkov, 
Martin Čmiel, nar. 21.05.1979, Milíkov 93, 739 81  Milíkov, 
Petr Čmiel, nar. 15.03.1964, Milíkov 133, 739 81  Milíkov, 
Tomáš Čmiel, nar. 12.08.1987, Milíkov 133, 739 81  Milíkov, 
Zdeňka Čmielová, nar. 18.08.1966, Milíkov 133, 739 81  Milíkov, 
Tomáš Di-Giusto, nar. 09.04.1981, Milíkov 418, 739 81  Milíkov, 
Viktor Filipek, nar. 07.07.1962, Milíkov 368, 739 81  Milíkov, 
Stanislava Filipková, nar. 28.10.1967, Milíkov 368, 739 81  Milíkov, 
Jana Friedmannová, nar. 25.10.1992, Milíkov 59, 739 81  Milíkov, 
Lenka Gazdová, nar. 06.11.1976, Košařiska 36, 739 81  Košařiska, 
Mgr. Roman Gogolka, nar. 10.05.1978, Milíkov 73, 739 81  Milíkov, 
Zuzana Gogolková, nar. 22.09.1992, Milíkov 73, 739 81  Milíkov, 
Jan Haratyk, nar. 23.01.1975, Milíkov 273, 739 81  Milíkov, 
Zdeněk Haratyk, nar. 21.08.1969, Dukelská 749, 739 61  Třinec-Lyžbice, 
Monika Haratyková, DiS., nar. 10.09.1977, Milíkov 273, 739 81  Milíkov, 
Radmila Haratyková, nar. 29.10.1969, Dukelská 749, 739 61  Třinec-Lyžbice, 
Zbigniew Hartabus, nar. 19.11.1983, Milíkov 404, 739 81  Milíkov, 
Zuzana Hartabusová, nar. 30.11.1989, Milíkov 404, 739 81  Milíkov, 
Bc. Bruno Heczko, nar. 20.04.1983, Milíkov 61, 739 81  Milíkov, 
Czeslaw Heczko, nar. 22.09.1964, Milíkov 10, 739 81  Milíkov, 
Czesław Heczko, nar. 10.05.1972, Milíkov 54, 739 81  Milíkov, 
Henryk Heczko, nar. 12.07.1970, Milíkov 54, 739 81  Milíkov, 
Jan Heczko, nar. 15.03.1937, Milíkov 54, 739 81  Milíkov, 
Vladislav Heczko, nar. 02.04.1940, Milíkov 256, 739 81  Milíkov, 
Zdeněk Heczko, nar. 02.06.1955, Milíkov 271, 739 81  Milíkov, 
Anna Heczková, nar. 22.01.1954, Milíkov 317, 739 81  Milíkov, 
Anna Heczková, nar. 22.06.1949, Milíkov 54, 739 81  Milíkov, 
Helena Heczková, nar. 16.07.1941, Milíkov 256, 739 81  Milíkov, 
Kateřina Henslerová, nar. 23.02.1983, Milíkov 175, 739 81  Milíkov, 
Andrzej Krzysztof Chromik, nar. 10.05.1872, Karlowicza 2Bm.13, Rybnik, Polsko, 
Vladislav Jopek, nar. 19.02.1975, Milíkov 367, 739 81  Milíkov, 
Anna Jopková, nar. 21.07.1983, Milíkov 20, 739 81  Milíkov, 
Martin Juzek, nar. 14.12.1981, Milíkov 409, 739 81  Milíkov, 
Růžena Juzková, nar. 06.04.1986, Milíkov 409, 739 81  Milíkov, 
Ing. Czesław Kantor, nar. 30.01.1974, Milíkov 55, 739 81  Milíkov, 
Lubomír Kantor, nar. 07.08.1976, Milíkov 19, 739 81  Milíkov, 
Petr Kantor, nar. 12.07.1967, Milíkov 287, 739 81  Milíkov, 
Barbara Agata Kantorová, nar. 18.11.1972, Milíkov 55, 739 81  Milíkov, 



 
Č.j. MEJA 3587/2021 str. 7 

Lenka Kantorová, nar. 06.10.1978, Milíkov 19, 739 81  Milíkov, 
Anna Karásková, nar. 27.06.1992, Milíkov 9, 739 81  Milíkov, 
Jaroslav Kawulok, nar. 13.09.1979, Milíkov 191, 739 81  Milíkov, 
Stanislav Klimek, nar. 16.07.1952, Milíkov 213, 739 81  Milíkov, 
Gertruda Klimková, nar. 02.01.1955, Milíkov 213, 739 81  Milíkov, 
Bohumír Klusek, nar. 19.11.1948, Milíkov 165, 739 81  Milíkov, 
Ing. Miroslav Kment, nar. 02.02.1963, Milíkov 88, 739 81  Milíkov, 
Jaroslava Krajčíriková, nar. 21.06.1976, Milíkov 177, 739 81  Milíkov, 
Marie Kufová, nar. 07.02.1949, Milíkov 155, 739 81  Milíkov, 
Barbara Kurowská, nar. 08.09.1970, Milíkov 243, 739 81  Milíkov, 
Daniel Kurowski, nar. 03.10.1971, Milíkov 243, 739 81  Milíkov, 
Jan Labaj, nar. 25.07.1958, Milíkov 153, 739 81  Milíkov, 
Jaroslav Labaj, nar. 04.12.1978, Kaštanová 867, 739 92  Návsí, 
Radek Labaj, nar. 04.09.1992, Milíkov 153, 739 81  Milíkov, 
Zdeněk Labaj, nar. 10.01.1952, Milíkov 324, 739 81  Milíkov, 
Beata Labajová, nar. 03.01.1979, Milíkov 198, 739 81  Milíkov, 
Emilie Labajová, nar. 16.08.1951, Milíkov 324, 739 81  Milíkov, 
Zdeněk Lipus, nar. 03.11.1954, Milíkov 277, 739 81  Milíkov, 
Alena Lipusová, nar. 14.02.1956, Milíkov 277, 739 81  Milíkov, 
Jiří Lisztwan, nar. 20.04.1955, Milíkov 2, 739 81  Milíkov, 
Jiřina Lisztwanová, nar. 18.09.1960, Milíkov 2, 739 81  Milíkov, 
Mgr. Tomáš Lyčka, nar. 17.10.1980, Bystřice 1062, 739 95  Bystřice, 
Soňa Lyčková, nar. 21.04.1979, Bystřice 1062, 739 95  Bystřice, 
Libor Martynek, nar. 28.05.1984, Milíkov 161, 739 81  Milíkov, 
Zuzana Martynková, nar. 09.02.1959, Alešova 649, 739 61  Třinec-Staré Město, 
Josef Mazur, nar. 10.09.1961, Milíkov 343, 739 81  Milíkov, 
Halina Mazurová, nar. 16.06.1968, Milíkov 343, 739 81  Milíkov, 
Urszula Mazurová, nar. 17.04.1975, Milíkov 294, 739 81  Milíkov, 
Ing. Jiří Mrózek, nar. 23.04.1950, Milíkov 188, 739 81  Milíkov, 
Zdeněk Mucha, nar. 22.09.1960, Milíkov 341, 739 81  Milíkov, 
Halina Muchová, nar. 09.11.1964, Milíkov 341, 739 81  Milíkov, 
Vladislav Nieslanik, nar. 21.09.1966, Milíkov 181, 739 81  Milíkov, 
Anna Nieslaniková, nar. 08.12.1974, Milíkov 181, 739 81  Milíkov, 
Kristina Paluzgová, nar. 17.09.1970, Milíkov 6, 739 81  Milíkov, 
Radek Poppek, nar. 17.05.1996, Milíkov 18, 739 81  Milíkov, 
Jana Poppková, nar. 28.01.1997, Milíkov 18, 739 81  Milíkov, 
Lukáš Puczok, nar. 28.05.1979, Milíkov 385, 739 81  Milíkov, 
Eva Puczoková, nar. 11.08.1983, Milíkov 385, 739 81  Milíkov, 
Bronislava Raszková, nar. 23.04.1966, Milíkov 219, 739 81  Milíkov, 
Ivana Ruszová, nar. 16.01.1985, Milíkov 156, 739 81  Milíkov, 
Iveta Samiecová, nar. 27.09.1972, Milíkov 374, 739 81  Milíkov, 
Kazimír Sikora, nar. 04.08.1962, Milíkov 186, 739 81  Milíkov, 
Bc. Roman Sikora, DiS., nar. 23.04.1979, Milíkov 218, 739 81  Milíkov, 
Karina Sikorová, nar. 21.10.1978, Milíkov 69, 739 81  Milíkov, 
Lenka Sikorová, DiS., nar. 08.02.1983, Milíkov 218, 739 81  Milíkov, 
Ing. Olga Sikorová, nar. 03.04.1979, Národních hrdinů 886, 190 12  Praha-Dolní Počernice, 
Erika Skupieńová, nar. 25.09.1968, Písek 279, 739 84  Písek, 
Věra Slawinská, nar. 06.07.1964, Milíkov 30, 739 81  Milíkov, 
Agata Stonawska, nar. 21.05.1989, Milíkov 66, 739 81  Milíkov, 
Ing. Jana Stryczková, nar. 01.01.1984, Milíkov 242, 739 81  Milíkov, 
Pavlína Sušková, nar. 25.05.1972, Milíkov 356, 739 81  Milíkov, 
Miroslav Szkandera, nar. 29.08.1969, Milíkov 50, 739 81  Milíkov, 
Lubomír Szmek, nar. 06.06.1963, Milíkov 119, 739 81  Milíkov, 
Miroslav Szmek, nar. 29.01.1955, Milíkov 119, 739 81  Milíkov, 
Kristina Szotkowská, nar. 08.11.1960, Milíkov 254, 739 81  Milíkov, 
Josef Szotkowski, nar. 07.04.1964, Návsí 664, 739 92  Návsí, 
Libor Szotkowski, nar. 26.06.1983, Milíkov 254, 739 81  Milíkov, 
Ludvík Szotkowski, nar. 10.10.1961, Milíkov 4, 739 81  Milíkov, 



 
Č.j. MEJA 3587/2021 str. 8 

PharmDr. Barbara Szpyrc, nar. 01.10.1984, Milíkov 419, 739 81  Milíkov, 
Ing. Bogdan Szpyrc, nar. 28.08.1986, Milíkov 419, 739 81  Milíkov, 
Marta Szurmanová, nar. 27.12.1951, Milíkov 181, 739 81  Milíkov, 
Bronislava Ševčíková, nar. 03.06.1949, Milíkov 200, 739 81  Milíkov, 
Lukáš Šimko, nar. 08.10.1985, Návsí 327, 739 92  Návsí, 
Romana Šimková, nar. 16.01.1983, Milíkov 394, 739 81  Milíkov, 
Ing. Halina Šotkovská, nar. 07.10.1956, Milíkov 188, 739 81  Milíkov, 
Ing. Miroslava Šumavská, nar. 19.07.1969, Milíkov 400, 739 81  Milíkov, 
Lukáš Šumavský, nar. 15.06.1981, Milíkov 400, 739 81  Milíkov, 
Jarmila Tulisová Slívová, nar. 03.06.1970, Čkalovova 851, 708 00  Ostrava-Poruba, 
Jan Turoň, nar. 05.02.1956, Milíkov 325, 739 81  Milíkov, 
Libor Turoň, nar. 24.06.1982, Milíkov 414, 739 81  Milíkov, 
Miroslav Turoň, nar. 17.05.1979, Milíkov 413, 739 81  Milíkov, 
Radek Turoň, nar. 27.07.1980, Milíkov 325, 739 81  Milíkov, 
Jarmila Turoňová, nar. 30.06.1960, Milíkov 325, 739 81  Milíkov, 
Miroslava Turoňová, nar. 19.11.1964, Milíkov 265, 739 81  Milíkov, 
Pavlína Turoňová, nar. 27.12.1982, Milíkov 414, 739 81  Milíkov, 
Jindřich Tvrzník, nar. 24.11.1980, Plk. Velebnovského 179, 739 91  Jablunkov, 
Iveta Wantuloková, nar. 14.04.1976, Milíkov 18, 739 81  Milíkov, 
Milan Wiszczor, nar. 25.02.1992, Milíkov 265, 739 81  Milíkov, 
Zdeňka Zvrtková, nar. 08.03.1980, Tyra 135, 739 61  Třinec-Tyra, 
AntaresView s.r.o., IČO 09448845, Čs. armády 82, 739 91  Jablunkov, 
HS Property Management, a.s., IČO 09332316, Kubánské náměstí 1391, 100 00  Praha-
Vršovice, 
MUDr. Veronika Tuhovčáková Klimánková, nar. 13.04.1986, Okružní 1771, 737 01  Český 
Těšín. 

Odůvodnění 

Vodoprávní úřad obdržel dne 28.12.2020 žádost stavebníka – Obec Milíkov, IČO 00492621, 
Milíkov 200, 739 81  Milíkov o vydání společného povolení k záměru "Kanalizace a ČOV 
Milíkov, II. stavba - Dědina", umístěné na pozemcích st. p. 26, 27/5, 42/1, 42/2, 42/3, 51, 71/1, 
87/1, 94, 95, 109/4, 114/2, 114/5, 171, 259/1, 275, 277, 315, 329/1, 361, parc. č. 224/2, 527, 
536, 550, 598/1, 683/7, 687/8, 694/1, 698/1, 707/1, 711/3, 712/2, 720/1, 722/2, 865/1, 867/1, 
867/2, 880/1, 880/2, 897, 902/1, 902/2, 905/1, 905/2, 948/5, 963/2, 963/3, 963/4, 982, 992, 
1028/3, 1030/1, 1043/6, 1072, 1074, 1075/2, 1106/1, 1106/7, 1120/1, 1127/1, 1127/2, 1128/2, 
1137/1, 1138/2, 1150/1, 1150/4, 1155/1, 1155/2, 1164/1, 1164/2, 1166/2, 1176/2, 1182/1, 
1182/5, 1190/1, 1216, 1220, 1222, 1223/1, 1232/1, 1288, 1291/2, 1305/3, 1363/3, 1364, 
1371/1, 1371/2, 1421, 1558/2, 1575/1, 1575/2, 1602, 1611/1, 1614/1, 1615, 1619/1, 1622/1, 
1622/3, 1641/5, 1641/18, 1641/19, 1641/20, 1643, 1644/4, 1644/5, 1644/8, 1648/8, 1648/31, 
1648/32, 1648/76, 1648/77, 1648/78, 1648/79, 1648/81, 1648/116, 1861/2, 1877/1, 1909/2, 
1910/2, 1923/2, 2004, 2008, 2018, 2019, 2057 v katastrálním území Milíkov u Jablunkova, 
obec  Milíkov. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady ve smyslu § 94l odst. 2 stavebního zákona a 
ustanovení § 7a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, a to: 

- informace o parcelách - částečné výpisy z katastru nemovitostí, 
- projektová dokumentace změny stavby s názvem "Kanalizace a ČOV Milíkov, II. stavba 

- Dědina" před dokončením z měsíce 12/2020, hlavní projektant Ing. Jan Fochler, ČKAIT 
1100641, 

- souhlasy osob, které mají k dotčeným pozemkům věcná nebo jiná práva, která mohou 
být záměrem dotčena, 

- plná moc k zastupování, 
- doklad o zaplacení správního poplatku, 
- stanovisko společnosti GasNet Služby, s. r. o., ze dne 01.12.2020, zn.: 5002260004, 
- vyjádření společnosti CETIN, a. s., ze dne 27.10.2020 s č. j. 785633/20,  
- vyjádření společnosti Správa silnic Moravskoslezského kraje ze dne 14.10.2020 se zn. 

6/2020/25299/Koc, 



 
Č.j. MEJA 3587/2021 str. 9 

- sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 12.10.2020, zn.: 0101395501, 
- souhlas společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne 5.11.2020 se zn. 1111032096, 
- sdělení společnosti Telco Pro Services, a. s., ze dne 12.10.2020, zn.: 0201138027, 
- sdělení společnosti ČEZ ICT Services ze dne 12.10.2020 se zn. 0700277958, 
- závazné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny, Správy CHKO Beskydy ze dne 

04.11.2020 s č. j. 4188/BE/2020-2, 
- stanovisko Povodí Odry, s. p., ze dne 5.11.2020, zn.: POD/16978/2020/923/2/831.05, 
- vyjádření Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje ze dne 3.11.2020 s č.j. 

KRPT-210898-2/ČJ-2020-070208, 
- vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 12.10.2020 se zn. 

E43166/20, 
- vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 14.10.2020 se zn. 201012-

0932218911, 
- sdělení společnosti SmVaK Ostrav a a.s. ze dne 30.11.2020 se zn. 

9773/D034207/2020/AUTOMAT, 
- vyjádření Českého rybářského svazu ze dne 16.10.2020 se zn. 2084/20, 
- koordinované závazné stanovisko MěÚ Jablunkov ze dne 05.02.2020, č. j. MEJA 

1751/2020, 
- závazné stanovisko Obecního úřadu Bystřice, odboru výstavby ze dne 25.01.2021 s .č j. 

OB/4054/2020, 
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje ze dne 

01.12.2020 s č.j. KHSMS 51780/2020/FM/HOK, 
- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje ze dne 

6.11.2020 s č. j. HSOS-9160-2/2020, 
-  
- uvědomění o nemožnosti vydat koordinované závazné stanovisko Krajského úřadu 

Moravskoslezského kraje ze dne 18.11.2020 s ..č. j. MSK 127586/2020. 

 
Podle ustanovení § 115 vodního zákona, příslušných ustanovení stavebního zákona a 
správního řádu, oznámil vodoprávní úřad zahájení společného vodoprávního řízení všem 
známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům písemností ze dne 20.01.2021 s č. j.: MEJA 
913/2021, a jelikož mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytla dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované stavby, upustil dle § 94m, odst. 3 stavebního zákona od 
ústního jednání a ohledání na místě.  

Vodoprávní úřad zároveň poučil účastníky řízení o právu uplatnit své námitky, popřípadě 
důkazy a dotčené orgány o možnosti uplatnit svá závazná stanoviska do 26.02.2021. 

V průběhu společného vodoprávního řízení nebyly uplatněny žádné námitky účastníků řízení. 
Stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí.  

Vodoprávní úřad rovněž účastníky řízení upozornil na právo vyjádřit se před vydáním 
rozhodnutí k jeho podkladům ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu a to ve dnech 01. a 03. 
března 2021. Žádný z účastníků řízení těchto svých práv nevyužil. 

Na základě předložených podkladů a výše uvedeného zároveň vodoprávní úřad posoudil, že 
záměrem nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru a že záměr nebude mít za následek 
nedosažení dobrého stavu vod. 

Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže výstavba nebude zahájena do 2 let ode dne nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí. Stavba nesmí být zahájena před nabytím právní moci tohoto 
rozhodnutí. 

Při vymezování okruhu účastníků společného řízení dospěl vodoprávní úřad k závěru, že 
v daném případě podle ustanovení § 94k stavebního zákona je účastníkem řízení žadatel, který 
je zároveň stavebníkem a obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr 
uskutečněn. Dále jsou účastníky řízení vlastník stavby, na které má být požadovaný záměr 
uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám 
stavebníkem, účastníkem řízení je vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební 
záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku, dále osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 



 
Č.j. MEJA 3587/2021 str. 10 

anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, tj. Obec Milíkov, Karel Branc, Věra Brancová, Marie Budośová, Jiří Byrtus, Olga Cichá, 
Bronislav Ćmiel, Andrzej Czeczotka, Hynek Czeczotka, Martin Čmiel, Petr Čmiel, Tomáš Čmiel, 
Zdeňka Čmielová, Tomáš Di-Giusto, Viktor Filipek, Stanislava Filipková, Jana Friedmannová, 
Lenka Gazdová, Mgr. Roman Gogolka, Zuzana Gogolková, Jan Haratyk, Zdeněk Haratyk, 
Monika Haratyková, DiS., Radmila Haratyková, Zbigniew Hartabus, Zuzana Hartabusová, Bc. 
Bruno Heczko, Czeslaw Heczko, Czesław Heczko, Henryk Heczko, Jan Heczko, Vladislav 
Heczko, Zdeněk Heczko, Anna Heczková, Anna Heczková, Helena Heczková, Kateřina 
Henslerová, Andrzej Krzysztof Chromik, Vladislav Jopek, Anna Jopková, Martin Juzek, Růžena 
Juzková, Ing. Czesław Kantor, Lubomír Kantor, Petr Kantor, Barbara Agata Kantorová, Lenka 
Kantorová, Anna Karásková, Jaroslav Kawulok, Stanislav Klimek, Gertruda Klimková, Bohumír 
Klusek, Ing. Miroslav Kment, Jaroslava Krajčíriková, Marie Kufová, Barbara Kurowská, Daniel 
Kurowski, Jan Labaj, Jaroslav Labaj, Radek Labaj, Zdeněk Labaj, Beata Labajová, Emilie 
Labajová, Zdeněk Lipus, Alena Lipusová, Jiří Lisztwan, Jiřina Lisztwanová, Mgr. Tomáš Lyčka, 
Soňa Lyčková, Libor Martynek, Zuzana Martynková, Josef Mazur, Halina Mazurová, Urszula 
Mazurová, Ing. Jiří Mrózek, Zdeněk Mucha, Halina Muchová, Vladislav Nieslanik, Anna 
Nieslaniková, Kristina Paluzgová, Radek Poppek, Jana Poppková, Lukáš Puczok, Eva 
Puczoková, Bronislava Raszková, Ivana Ruszová, Iveta Samiecová, Kazimír Sikora,Bc. Roman 
Sikora, DiS., Karina Sikorová, Lenka Sikorová, DiS., Ing. Olga Sikorová, Erika Skupieńová, 
Věra Slawinská, Agata Stonawska, Ing. Jana Stryczková, Pavlína Sušková, Miroslav 
Szkandera, Lubomír Szmek, Miroslav Szmek, Kristina Szotkowská, Josef Szotkowski, Libor 
Szotkowski, Ludvík Szotkowski, PharmDr. Barbara Szpyrc, Ing. Bogdan Szpyrc, Marta 
Szurmanová, Bronislava Ševčíková, Lukáš Šimko, Romana Šimková, Ing. Halina Šotkovská, 
Ing. Miroslava Šumavská, Lukáš Šumavský, MUDr. Veronika Tuhovčáková Klimánková, Jarmila 
Tulisová Slívová, Jan Turoň, Libor Turoň, Miroslav Turoň, Radek Turoň, Jarmila Turoňová, 
Miroslava Turoňová, Pavlína Turoňová, Jindřich Tvrzník, Iveta Wantuloková, Milan Wiszczor, 
Zdeňka Zvrtková, AntaresView s.r.o., HS Property Management, a.s., Povodí Odry, státní 
podnik, CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet Služby, s.r.o., dále vlastníci sousedních 
pozemků st. p. 109/1, 109/2, 109/3, 346/2, 346/4, 520, 637, 338, 339/1, 114/4, 330, 114/1, 695, 
89/1, 89/2, 87/2, 580, 322, 439/1, 85, 328, 572, 281, 235, 282, 324/1, 324/2, 362, 574, 205, 
359, 178, 630, 111/4, 323, 27/2, 27/4, 22/1, 253, 25/1, 408, 27/3, 27/6, 27/7, 27/8, 27/9, 698, 
618, 619, 329/2, 636, 42/4, 52/1, 649, 642, 355, 601, 489, 249, 548, 223/1, 72, 353, 354, 711, 
42/5, 600/1, 22/3, 348, 22/2, 349, 21, parc. č. 1008/2, 1043/2, 1043/4, 1040/1, 1043/5, 1043/7, 
1908/4, 1073, 1920/1, 1075/1, 1433/2, 1862, 1106/2, 1106/4, 1106/5, 1106/6, 1126/1, 1908/2, 
1126/4, 2051, 1907/2, 1119, 1123/2, 1120/2, 1127/3, 1905/1, 1128/3, 1128/4, 1137/2, 1900/4, 
2021, 1133/5, 1621/11, 1881/1, 1150/2, 1150/3, 1899, 1898/4, 1152/1, 1153/1, 1154/1, 1156/1, 
1154/2, 1156/2, 1165/2, 1163/1, 1163/2, 1165/1, 1895, 1151/4, 1166/1, 1174, 1176/1, 1204/4, 
1204/5, 1879/3, 1182/2, 1182/3, 1182/4, 1184, 1199/1, 1188, 1190/2, 1192/3, 1192/4, 1189/1, 
1189/2, 1894/1, 1877/2, 1221/2, 1921, 1923/3, 1212, 1870/2, 1223/2, 1225, 1228, 1229, 1227, 
1232/2, 1233/2, 1240, 1287, 1876, 1291/1, 1292/1, 1873/1, 1305/1, 1305/2, 1308, 1868/1, 
1263/4, 1294/7, 1356/1, 1356/2, 1361, 1420/1, 1422/2, 1580/9, 1880/4, 1576, 1577/2, 1580/4, 
1580/13, 1580/6, 1641/3, 1880/2, 1611/2, 1612/1, 1621/24, 1621/32, 1610/1, 1610/2, 1614/2, 
1614/4, 1614/5, 1621/4, 1621/34, 1621/36, 1616, 1621/8, 1621/27, 1619/2, 1623, 1641/13, 
1881/6, 1622/8, 1881/2, 1641/4, 1641/1, 1642, 1645, 1644/3, 1648/21, 1644/6, 1648/84, 
1644/9, 1644/1, 1644/2, 1648/75, 1648/82, 1648/36, 1648/47, 1648/50, 1648/57, 1880/5, 
1648/11, 1648/20, 1648/80, 1600/5, 1648/6, 1648/7, 1648/30, 1648/59, 1646/1, 1646/2, 
1648/19, 683/2, 683/3, 683/4, 683/5, 699/1, 699/3, 700/1, 1410/8, 1413/1, 1435/3, 1436/1, 
1436/2, 1861/1, 1861/3, 1410/12, 1861/4, 1410/18, 1410/20, 1438/1, 1438/2, 1438/3, 1861/5, 
1206, 1217, 1218, 1219, 929/4, 929/5, 1055, 1909/3, 962/1, 963/1, 964/1, 965/1, 966/1, 994/1, 
965/3, 948/16, 1231/1, 1231/2, 1231/3, 1923/1, 1433/1, 1434/2, 997, 1013, 1052, 1056/1, 
1056/2, 1909/5, 222/2, 1902/3, 1903, 224/1, 1221/1, 1875, 1870/3, 958/2, 1053, 1054, 537, 
540, 545/1, 1879/1, 1908/14, 220/1, 221/1, 246/46, 1557, 1558/1, 879/2, 878/1, 879/3, 879/4, 
866, 755/1, 523, 524, 525, 528, 1882, 535, 547/1, 551, 552, 595/1, 596/1, 596/2, 597/1, 598/2, 
683/1, 683/6, 683/8, 686, 687/7, 689, 692, 693/1, 694/2, 696/1, 698/2, 699/2, 706/2, 708/1, 709, 
711/1, 716, 710, 711/2, 1893, 712/1, 704/1, 719/2, 719/3, 1891/3, 720/3, 720/4, 722/1, 715/1, 
720/2, 721, 724, 725, 864, 865/2, 1904/2, 948/2, 870, 879/5, 880/3, 896, 899, 1908/9, 910/1, 
885, 198, 875, 876, 877, 1289, 963/5, 993, 963/6, 981, 984, 985, 988, 990, 994/2 v katastrálním 
území Milíkov u Jablunkova a účastníkem dle § 115 odst. 4 vodního zákona Obec Milíkov. 



 
Č.j. MEJA 3587/2021 str. 11 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení rovněž přezkoumal soulad žádosti z hledisek uvedených 
v § 94o stavebního zákona. 

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území, je v souladu s vyhláškou 
č. 501/2006 Sb., o obecných technických požadavcích na využívání území v platném znění, 
zejména s paragrafem 24a. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací 
dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 

Záměr je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. Podkladem 
jsou i vyjádření a souhlasy s umístěním stavby od správců technické infrastruktury (ČEZ 
Distribuce, a.s., Telco Pro Services, a.s, Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., GasNet a.s. 
zastoupena společností GridServices Distribuční služby, s.r.o., SmVaK Ostrava a.s.) z nichž 
vyplývá, že stavba je přípustná za splnění stanovených podmínek a v souladu s nimi. Splnění 
požadovaných podmínek je zapracováno v projektové dokumentaci.  

Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů a stanovisky dotčených orgánů je prokázán 
doložením souhlasného koordinovaného závazného stanoviska MěÚ Jablunkova, souhlasného 
závazného stanoviska OÚ Bystrice odboru výstavby, souhlasného závazného stanoviska 
Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Správy CHKO Beskydy, souhlasného závazného 
stanoviska Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje, závazné stanovisko 
Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje.  

Vodoprávní úřad posoudil záměr žadatele dle § 90 stavebního zákona a shledal, že její 
umístění je v souladu s vydanou územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního 
plánování, s požadavky stavebního zákona, s požadavky na veřejnou dopravní a technickou 
infrastrukturu a s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů. 
Umístění vyhovuje obecným požadavkům na využívání území dle vyhlášky č. 501/2006 Sb., o 
obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších právních předpisů a 
technickým požadavkům na stavby, stanoveným vyhláškou č. 268/2009, o technických 
požadavcích na stavby, které stanoví hygienické a protipožární podmínky. 

Vodoprávní úřad přezkoumal žádost z hledisek daných vodním zákonem a stavebním zákonem 
a dospěl k závěru, že řešení navržené žadateli, technicky zdůvodněné projektovou 
dokumentací, za předpokladu dodržení podmínek tohoto rozhodnutí, neodporuje, neohrožuje a 
ani nepoškozuje veřejné zájmy, zájmy chráněné vodním zákonem a práva jiných nad míru 
danou zákonnými předpisy, a proto vyhověl žádosti a rozhodl tak, jak je ve výroku uvedeno. 
 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 - § 83 správního 
řádu odvolání a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, 702 18 Ostrava, podáním 
učiněným u Městského úřadu Jablunkov, odboru životního prostředí a zemědělství. Odvoláním 
lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání musí mít náležitosti uvedené 
v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, 
v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 
odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se 
podává  v počtu stejnopisů odpovídajícímu počtu účastníků řízení. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Jablunkov, odbor životního prostředí 
a zemědělství. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu 
odkladný účinek.  

 

 

 
Ing. Jiří Vavřač 
vedoucí odboru ŽPaZ 
Městský úřad Jablunkov 



 
Č.j. MEJA 3587/2021 str. 12 

 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 5 ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen. byl zaplacen dne 15.02.2020 

 

Příloha: 
- ověřená přehledná situace stavby v měřítku 1:5000 (zmenšeno na A4) 

 

Příloha pro investora (po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí): 
- 1x ověřená projektová dokumentace stavby, 
- 1x štítek „Stavba povolena“. 

 

 
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Toto rozhodnutí se účastníkům řízení stanoveným podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona 
doručuje v souladu s ust. § 25 odst. 2 správního řádu tak, že se vyvěsí na úřední desce 
správního orgánu, který rozhodnutí doručuje, tj. na úřední desce Městského úřadu města 
Jablunkov a dále dle § 115 odst. 3 vodního zákona na úřední desce Milíkov. Tito účastníci 
řízení se dle § 112 stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v 
katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. Rozhodnutí se zveřejní též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení rozhodnutí na úřední desce 
Městského úřadu města Jablunkov a zveřejněním na webových stránkách města Jablunkov, 
elektronické desce městského úřadu, se rozhodnutí považuje za doručené. Na úřední desce 
obce Milíkov se rozhodnutí veřejnou vyhláškou pouze oznamuje. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Záznam o vyvěšení na úřední desce: 
 
Evidenční číslo: …………… … Vyvěšeno dne: ……………… Sejmuto dne:………………… 
 
 
Obdrží: 
I. Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu tj. stavebník a vlastníci dotčených 
pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, včetně těch osob, 
které mají k těmto pozemkům nebo stavbám jiné věcné právo – doručí se jednotlivě: 

1. Obec Milíkov, IDDS: r9dbxdu 
 sídlo: Milíkov č.p. 200, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
2. Karel Branc, Milíkov č.p. 174, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
3. Věra Brancová, Milíkov č.p. 174, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
4. Marie Budośová, Milíkov č.p. 7, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
5. Jiří Byrtus, Milíkov č.p. 70, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
6. Olga Cichá, Erbenova č.p. 799, Staré Město, 739 61  Třinec 1 
7. Bronislav Ćmiel, Milíkov č.p. 52, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
8. Andrzej Czeczotka, Komenského č.p. 657/23, 737 01  Český Těšín 1 
9. Hynek Czeczotka, Milíkov č.p. 226, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
10. Martin Čmiel, Milíkov č.p. 93, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
11. Petr Čmiel, Milíkov č.p. 133, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
12. Tomáš Čmiel, Milíkov č.p. 133, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
13. Zdeňka Čmielová, Milíkov č.p. 133, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
14. Tomáš Di-Giusto, Milíkov č.p. 418, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
15. Viktor Filipek, Milíkov č.p. 368, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
16. Stanislava Filipková, Milíkov č.p. 368, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
17. Jana Friedmannová, Milíkov č.p. 59, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
18. Lenka Gazdová, Košařiska č.p. 36, 739 81  Milíkov u Jablunkova 



 
Č.j. MEJA 3587/2021 str. 13 

19. Mgr. Roman Gogolka, Milíkov č.p. 73, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
20. Zuzana Gogolková, Milíkov č.p. 73, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
21. Jan Haratyk, Milíkov č.p. 273, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
22. Zdeněk Haratyk, Dukelská č.p. 749, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
23. Monika Haratyková, DiS., Milíkov č.p. 273, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
24. Radmila Haratyková, Dukelská č.p. 749, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
25. Zbigniew Hartabus, Milíkov č.p. 404, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
26. Zuzana Hartabusová, Milíkov č.p. 404, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
27. Bc. Bruno Heczko, Milíkov č.p. 61, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
28. Czeslaw Heczko, Milíkov č.p. 10, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
29. Czesław Heczko, Milíkov č.p. 54, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
30. Henryk Heczko, Milíkov č.p. 54, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
31. Jan Heczko, Milíkov č.p. 54, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
32. Vladislav Heczko, Milíkov č.p. 256, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
33. Zdeněk Heczko, Milíkov č.p. 271, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
34. Anna Heczková, Milíkov č.p. 317, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
35. Anna Heczková, Milíkov č.p. 54, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
36. Helena Heczková, Milíkov č.p. 256, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
37. Kateřina Henslerová, Milíkov č.p. 175, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
38. Andrzej Krzysztof Chromik, Karlowicza 2Bm.13, Rybnik, Polsko 
39. Vladislav Jopek, Milíkov č.p. 367, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
40. Anna Jopková, Milíkov č.p. 20, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
41. Martin Juzek, Milíkov č.p. 409, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
42. Růžena Juzková, Milíkov č.p. 409, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
43. Ing. Czesław Kantor, Milíkov č.p. 55, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
44. Lubomír Kantor, Milíkov č.p. 19, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
45. Petr Kantor, Milíkov č.p. 287, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
46. Barbara Agata Kantorová, Milíkov č.p. 55, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
47. Lenka Kantorová, Milíkov č.p. 19, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
48. Anna Karásková, Milíkov č.p. 9, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
49. Jaroslav Kawulok, Milíkov č.p. 191, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
50. Stanislav Klimek, Milíkov č.p. 213, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
51. Gertruda Klimková, Milíkov č.p. 213, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
52. Bohumír Klusek, Milíkov č.p. 165, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
53. Ing. Miroslav Kment, IDDS: wahzrbf 
 trvalý pobyt: Milíkov č.p. 88, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
54. Jaroslava Krajčíriková, Milíkov č.p. 177, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
55. Marie Kufová, Milíkov č.p. 155, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
56. Barbara Kurowská, Milíkov č.p. 243, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
57. Daniel Kurowski, Milíkov č.p. 243, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
58. Jan Labaj, Milíkov č.p. 153, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
59. Jaroslav Labaj, Kaštanová č.p. 867, 739 92  Návsí 
60. Radek Labaj, Milíkov č.p. 153, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
61. Zdeněk Labaj, Milíkov č.p. 324, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
62. Beata Labajová, Milíkov č.p. 198, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
63. Emilie Labajová, Milíkov č.p. 324, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
64. Zdeněk Lipus, Milíkov č.p. 277, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
65. Alena Lipusová, Milíkov č.p. 277, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
66. Jiří Lisztwan, Milíkov č.p. 2, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
67. Jiřina Lisztwanová, Milíkov č.p. 2, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
68. Mgr. Tomáš Lyčka, Bystřice č.p. 1062, 739 95  Bystřice nad Olší 
69. Soňa Lyčková, Bystřice č.p. 1062, 739 95  Bystřice nad Olší 
70. Libor Martynek, Milíkov č.p. 161, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
71. Zuzana Martynková, Alešova č.p. 649, Staré Město, 739 61  Třinec 1 
72. Josef Mazur, Milíkov č.p. 343, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
73. Halina Mazurová, Milíkov č.p. 343, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
74. Urszula Mazurová, Milíkov č.p. 294, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
75. Ing. Jiří Mrózek, Milíkov č.p. 188, 739 81  Milíkov u Jablunkova 



 
Č.j. MEJA 3587/2021 str. 14 

76. Zdeněk Mucha, Milíkov č.p. 341, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
77. Halina Muchová, Milíkov č.p. 341, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
78. Vladislav Nieslanik, Milíkov č.p. 181, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
79. Anna Nieslaniková, Milíkov č.p. 181, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
80. Kristina Paluzgová, Milíkov č.p. 6, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
81. Radek Poppek, Milíkov č.p. 18, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
82. Jana Poppková, Milíkov č.p. 18, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
83. Lukáš Puczok, Milíkov č.p. 385, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
84. Eva Puczoková, Milíkov č.p. 385, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
85. Bronislava Raszková, Milíkov č.p. 219, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
86. Ivana Ruszová, Milíkov č.p. 156, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
87. Iveta Samiecová, Milíkov č.p. 374, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
88. Kazimír Sikora, Milíkov č.p. 186, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
89. Bc. Roman Sikora, DiS., Milíkov č.p. 218, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
90. Karina Sikorová, Milíkov č.p. 69, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
91. Lenka Sikorová, DiS., Milíkov č.p. 218, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
92. Ing. Olga Sikorová, IDDS: zfc6jkh 
 trvalý pobyt: Národních hrdinů č.p. 886, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12  Praha 912 
93. Erika Skupieńová, Písek č.p. 279, 739 84  Písek u Jablunkova 
94. Věra Slawinská, Milíkov č.p. 30, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
95. Agata Stonawska, Milíkov č.p. 66, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
96. Ing. Jana Stryczková, Milíkov č.p. 242, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
97. Pavlína Sušková, Milíkov č.p. 356, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
98. Miroslav Szkandera, Milíkov č.p. 50, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
99. Lubomír Szmek, Milíkov č.p. 119, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
100. Miroslav Szmek, Milíkov č.p. 119, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
101. Kristina Szotkowská, Milíkov č.p. 254, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
102. Josef Szotkowski, Návsí č.p. 664, 739 92  Návsí 
103. Libor Szotkowski, Milíkov č.p. 254, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
104. Ludvík Szotkowski, Milíkov č.p. 4, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
105. PharmDr. Barbara Szpyrc, Milíkov č.p. 419, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
106. Ing. Bogdan Szpyrc, Milíkov č.p. 419, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
107. Marta Szurmanová, Milíkov č.p. 181, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
108. Bronislava Ševčíková, Milíkov č.p. 200, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
109. Lukáš Šimko, Návsí č.p. 327, 739 92  Návsí 
110. Romana Šimková, Milíkov č.p. 394, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
111. Ing. Halina Šotkovská, Milíkov č.p. 188, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
112. Ing. Miroslava Šumavská, Milíkov č.p. 400, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
113. Lukáš Šumavský, Milíkov č.p. 400, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
114. MUDr. Veronika Tuhovčáková Klimánková, Okružní č.p. 1771/28, 737 01  Český Těšín 1 
115. Jarmila Tulisová Slívová, Čkalovova č.p. 851/43, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
116. Jan Turoň, Milíkov č.p. 325, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
117. Libor Turoň, Milíkov č.p. 414, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
118. Miroslav Turoň, Milíkov č.p. 413, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
119. Radek Turoň, Milíkov č.p. 325, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
120. Jarmila Turoňová, Milíkov č.p. 325, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
121. Miroslava Turoňová, Milíkov č.p. 265, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
122. Pavlína Turoňová, Milíkov č.p. 414, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
123. Jindřich Tvrzník, Plk. Velebnovského č.p. 179, 739 91  Jablunkov 
124. Iveta Wantuloková, Milíkov č.p. 18, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
125. Milan Wiszczor, Milíkov č.p. 265, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
126. Zdeňka Zvrtková, Tyra č.p. 135, 739 61  Třinec 1 
127. AntaresView s.r.o., IDDS: asjhyic 
 sídlo: Čs. armády č.p. 82, 739 91  Jablunkov 
128. HS Property Management, a.s., IDDS: j3gdwhy 
 sídlo: Kubánské náměstí č.p. 1391/11, 100 00  Praha 10-Vršovice 
129. Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 



 
Č.j. MEJA 3587/2021 str. 15 

  
II. Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 
1. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
2. Český rybářský svaz, z. s., územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, IDDS: wfqyvcs 
 sídlo: Jahnova č.p. 890/14, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
3. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
4. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
5. vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich, může-li být jejich vlastnické právo 
navrhovanou stavbou přímo dotčeno a ten, kdo má k sousedním stavbám nebo pozemkům jiné 
věcné právo, které může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, tj. pozemky: st. p. 109/1, 
109/2, 109/3, 346/2, 346/4, 520, 637, 338, 339/1, 114/4, 330, 114/1, 695, 89/1, 89/2, 87/2, 580, 
322, 439/1, 85, 328, 572, 281, 235, 282, 324/1, 324/2, 362, 574, 205, 359, 178, 630, 111/4, 
323, 27/2, 27/4, 22/1, 253, 25/1, 408, 27/3, 27/6, 27/7, 27/8, 27/9, 698, 618, 619, 329/2, 636, 
42/4, 52/1, 649, 642, 355, 601, 489, 249, 548, 223/1, 72, 353, 354, 711, 42/5, 600/1, 22/3, 348, 
22/2, 349, 21, parc. č. 1008/2, 1043/2, 1043/4, 1040/1, 1043/5, 1043/7, 1908/4, 1073, 1920/1, 
1075/1, 1433/2, 1862, 1106/2, 1106/4, 1106/5, 1106/6, 1126/1, 1908/2, 1126/4, 2051, 1907/2, 
1119, 1123/2, 1120/2, 1127/3, 1905/1, 1128/3, 1128/4, 1137/2, 1900/4, 2021, 1133/5, 1621/11, 
1881/1, 1150/2, 1150/3, 1899, 1898/4, 1152/1, 1153/1, 1154/1, 1156/1, 1154/2, 1156/2, 1165/2, 
1163/1, 1163/2, 1165/1, 1895, 1151/4, 1166/1, 1174, 1176/1, 1204/4, 1204/5, 1879/3, 1182/2, 
1182/3, 1182/4, 1184, 1199/1, 1188, 1190/2, 1192/3, 1192/4, 1189/1, 1189/2, 1894/1, 1877/2, 
1221/2, 1921, 1923/3, 1212, 1870/2, 1223/2, 1225, 1228, 1229, 1227, 1232/2, 1233/2, 1240, 
1287, 1876, 1291/1, 1292/1, 1873/1, 1305/1, 1305/2, 1308, 1868/1, 1263/4, 1294/7, 1356/1, 
1356/2, 1361, 1420/1, 1422/2, 1580/9, 1880/4, 1576, 1577/2, 1580/4, 1580/13, 1580/6, 1641/3, 
1880/2, 1611/2, 1612/1, 1621/24, 1621/32, 1610/1, 1610/2, 1614/2, 1614/4, 1614/5, 1621/4, 
1621/34, 1621/36, 1616, 1621/8, 1621/27, 1619/2, 1623, 1641/13, 1881/6, 1622/8, 1881/2, 
1641/4, 1641/1, 1642, 1645, 1644/3, 1648/21, 1644/6, 1648/84, 1644/9, 1644/1, 1644/2, 
1648/75, 1648/82, 1648/36, 1648/47, 1648/50, 1648/57, 1880/5, 1648/11, 1648/20, 1648/80, 
1600/5, 1648/6, 1648/7, 1648/30, 1648/59, 1646/1, 1646/2, 1648/19, 683/2, 683/3, 683/4, 
683/5, 699/1, 699/3, 700/1, 1410/8, 1413/1, 1435/3, 1436/1, 1436/2, 1861/1, 1861/3, 1410/12, 
1861/4, 1410/18, 1410/20, 1438/1, 1438/2, 1438/3, 1861/5, 1206, 1217, 1218, 1219, 929/4, 
929/5, 1055, 1909/3, 962/1, 963/1, 964/1, 965/1, 966/1, 994/1, 965/3, 948/16, 1231/1, 1231/2, 
1231/3, 1923/1, 1433/1, 1434/2, 997, 1013, 1052, 1056/1, 1056/2, 1909/5, 222/2, 1902/3, 1903, 
224/1, 1221/1, 1875, 1870/3, 958/2, 1053, 1054, 537, 540, 545/1, 1879/1, 1908/14, 220/1, 
221/1, 246/46, 1557, 1558/1, 879/2, 878/1, 879/3, 879/4, 866, 755/1, 523, 524, 525, 528, 1882, 
535, 547/1, 551, 552, 595/1, 596/1, 596/2, 597/1, 598/2, 683/1, 683/6, 683/8, 686, 687/7, 689, 
692, 693/1, 694/2, 696/1, 698/2, 699/2, 706/2, 708/1, 709, 711/1, 716, 710, 711/2, 1893, 712/1, 
704/1, 719/2, 719/3, 1891/3, 720/3, 720/4, 722/1, 715/1, 720/2, 721, 724, 725, 864, 865/2, 
1904/2, 948/2, 870, 879/5, 880/3, 896, 899, 1908/9, 910/1, 885, 198, 875, 876, 877, 1289, 
963/5, 993, 963/6, 981, 984, 985, 988, 990, 994/2 v katastrálním území Milíkov u Jablunkova, – 
doručováno veřejnou vyhláškou 
  
III. Dotčené orgány: 
1. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy 
 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
2. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, IDDS: w8pai4f 
 sídlo: Na Bělidle č.p. 724/7, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
3. MěÚ Jablunkov, odpadové  hospodářství, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
4. MěÚ Jablunkov, orgán územní plánování, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
5. MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ - orgán ochrany PaK, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
6. MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ - OSSL, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
7. Obec Bystřice, Stavební úřad, IDDS: cg6b2a6 
 sídlo: Bystřice č.p. 334, 739 95  Bystřice nad Olší 
  
IV. Na vědomí: 
1. MěÚ Jablunkov, odbor VaŽÚ, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov – s žádostí o vyvěšení 



 
Č.j. MEJA 3587/2021 str. 16 

na úřední desce 
2. Obec Milíkov, IDDS: r9dbxdu 
 sídlo: Milíkov č.p. 200, 739 81  Milíkov u Jablunkova – s žádostí o vyvěšení na úřední 
desce 
 
 


		2021-03-05T07:34:50+0100
	Jiří Vavřač
	vedoucí odboru ŽPaZ




